
 

 

 
Chytrá venkovní Wi-Fi dvojitá 

zásuvka 
 

 

Uživatelský návod    

v3.1 z 1/2023 



 

2 
 

Popis zařízení 

Chytrá venkovní Wi-Fi dvojitá zásuvka je určena pro použití 
v elektrických sítích 230V~ 50Hz. Je určena pro maximální proud 16A 
a celkový příkon připojených zařízení 3680W.  
 
Zásuvka je určena pro použití ve venkovní podmínkách s krytím IP66. 
Není určena k trvalému ponoření. 
 
Zásuvka pracuje pouze s Wi-Fi 2,4GHz. Bezdrátový dosah je v budově 
typicky 30 metrů.  
 
Má na sobě tlačítko, které slouží pro zapnutí nebo vypnutí Zásuvky a 
také k párování a resetu zařízení. 
 
Pracuje dle naprogramovaného spínacího plánu i při výpadku 
připojení k Wi-Fi a k internetu.  
 
Po výpadku proudu si Zásuvka pamatuje poslední nastavený stav 
zapnuto nebo vypnuto. 
 
Vnější průměr přívodního kabelu musí být v rozmezí 7 až 12 mm. 
Kabel důrazně doporučujeme tří žilový, tj. obsahující i ochranný 
vodič. 
 
Zásuvku není nutné instalovat na zeď, můžete ji používat i jako 
vodotěsné zakončení pohyblivého přívodu. 
 
  



 

3 
 

  

 
 

 

Příslušenství 

 
  

vruty pro 
montáž na 

zeď 

vruty pro 
spojení 

horního a 
spodního 

dílu 

záslepky do 
spodního dílu 
pro instalaci 
na zeď 

záslepky otvorů 
spojení horního 
a dolního dílu 

hmoždinky 
6x30mm 

uzavírací 
spona 

těsnění 

tlačítko 

kabelová 
průchodka 

otvor pro 
zámek  

průhledný 
záklop  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


